MARMORIZZATI
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Una pavimentazione che sa di solenni percorsi cittadini come
le robuste carreggiate di piazze di paese. Acciottolato & una
soluzione che rende la pavimentazione particolarmente idonea
in aree di evidente pregio storico e valore artistico, ma anche
adatta a restituire un po di antico splendore ad aree residenziali
pubbliche e private.
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DIMENSIONI: cm 25,20x50,40
SPESSORE: cm 10
CONFEZIONI: mq 10,20
FINITURA: MARMORIZZATA
COLORI:

GRANITO




g
7]
E
o
o]
=
<
(&)

> PAVIMENTAZIONI

>MARMORIZZATI

> ACCIOTTOLATO




EN

M SELCIATO

44t|| P | en| vk

Si presta a rivestire superfici estese e ampi spazi. Le sue dimen-
sioni consentono una posa rapida e un effetto ottico piacevole
ed elegante.

45° GALLOTTA
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DIMENSIONI: cm 20x40
SPESSORE: cm7,5
CONFEZIONI: mq 10,80
FINITURA: MARMORIZZATA
COLORI:

GRANITO
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La finitura marmorizzata con il taglio quadrato garantisce una so-
luzione sempre perfetta e sempre attuale in qualunque ambiente,
rendendo lo spazio raffinato e confortevole.
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DIMENSIONI: cm 15x15
SPESSORE: cm8
CONFEZIONI: mq 10,10
FINITURA: MARMORIZZATA
COLORI:

GRANITO SILEX
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M FIVE STONES
P

Queste nuove pavimentazioni che comportano finiture di pregio
evocano il moderno e il tradizionale alla ricerca di un gusto ar-
chitettonico che abbina funzionalita ed emozione grazie all’appli-
cazione di marmi selezionati. La nuova linea del FIVE STONES
nasce con |'esigenza di poter soddisfare una clientela che vuole il
top di qualita per coronare la Gallotta S.p.A. come LEADER delle
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pavimentazioni per esterno sfidando il tempo. .
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DIMENSIONI: cm 15x15 - 15x30 - 30x30 - 45x30 - 60x30
SPESSORE: cm7
CONFEZIONI: mq 11,40 R — ST,
— H._—lm—l-lﬂ——*—__
FINITURA: MARMORIZZATA

COLORI:

SENAPE

GRANITO
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ROSSO LEVANTO
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CALLCTTA

Reinventa gli spazi.
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ANTICATI

MARMORIZZATI

SPECIALI

CLASSICI

DRENANTI

CORDOLI

MURI A SECCO

BLOCCHI MONOCAMERA

BLOCCHI PORTANTI

BLOCCHI TAGLIAFUOCO

SPLITTATI

86
14
46

104
108
106

50
114

72
73

90
84
20
22
100

78
94
88

54
30

80
82
56
42
32
48

60
40
58
76
96
116

Acciottolato Drenanti
Acciottolato Marmorizzati
Antik

Blocchi Monocamera
Blocchi Portanti
Elementi Speciali

Concio
Cordoli

Decor
Doppia T

Filtrante Milano
Filtrante Torino

Five Stones Marmorizzati
Five Stones Speciali

Five Stones Filtering

Garbalit Six Classici
Garbalit Six Filtering
Green Cross

Incas Anticati
Incas Speciali

Lastra

Lastra 30x60
Listello Anticati
Listello Speciali
Listello Recht
Lithos

Mattoncino Anticati
Mattoncino Speciali
Mattonella Anticati
Mattonella Classici
Mattonella Filtering
Muraglia Splittata

44
70
24
98
92

62
18
34

28
64

52

16
36
74
112
66
38

110

68
26

Piastra

Piazza Reale Anticati
Piazza Reale Speciali
Piazza Reale Filtering
Prato Erboso

Quadra Anticati
Quadra Marmorizzati
Quadra Speciali

Rhodos Ortoganale Speciali
Rhodos Ortogonale Anticati

Rhodos Recht

Selciato Marmorizzati
Selciato Speciali
Spezzata

Splittati

Stone Anticati

Stone Speciali

Tagliafuoco

Vecchia Corte Anticati
Vecchia Corte Speciali




PAVIMENTAZIONI

MARMORIZZATI

14
16
18
20

Acciotolato
Selciato
Quadra
Five Stones

SPECIALI

Five Stones
Piazza Reale
Vecchia Corte
Rhodos Ortoganale
Incas

Listello Recht
Quadra
Selciato
Stone
Mattoncino
Listello
Piastra

Antik

Lithos
Concio
Rhodos Recht

ANTICATI

Incas

Listello

Matonella
Mattoncino
Quadra

Rhodos Ortogonale
Stone

Vecchia Corte
Piazza Reale

CLASSICI

Decor
Doppia T
Spezzata
Mattonella
Garbalit Six
Lastra

Lastra 30x60

DRENANTI

Filtrante Torino
Acciotolato

Green Goss

Filtrante Milano
Prato Erboso

Garbalit Six Filtering
Mattonella Filtering
Piazza Reale Filtering
Five Stones Filtering

CORDOLI

CORDOLI
114 Cordoli

MURI A SECCO

MURI A SECCO

116 MURAGLIA SPLITTATA

BLOCCHI
MONOCAMERA

104 Blocchi Monocamera
106 Elementi Speciali

PORTANTI
108 Blocchi Portanti

TAGLIAFUOCO
110 Blocchi Tagliafuoco

SPLITTATI
112 Splittati

INDICI

2 Indice Alfabetico
3 Indice Settori
5 Certificazioni
120 Simbologia
121 Indice Colori



CARRABILI PESANTI

CARRABILI MEDI

CARRABILI LEGGERI

CICLABILI

PARCHEGGI

CENTRI COMMERCIALI

PEDONALI

ALTA DUREVOLEZZA AL GELO

DRENANTE

RESISTENZA ABRASIONE

RESISTENZA SCIVOLAMENTO

POSABILITA" MECCANICA
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PAVIMENTAZIONI BLOCCHI

Sfumati — Marmorizzati Classic

Travertino

Rosso Reale

Botticino Giallo Reale Giallo Mori

Saturno Ardesia

Rosso Levanto







AVVERTENZE IMPORTANTI

+ Variando la materia prima ricavata dalla natura, i colori
dei prodotti illustrati nel presente catalogo e della
campionatura presente nelle rivendite, sono puramente
indicativi.

+ Senza alcun preavviso, per esigenze di produzione la
tipologia e i dati contenuti nel presente catalogo possono
variare.

* Al fine di migliorare costantemente la qualita dei prodotti,
la Gallotta S.p.A. si riserva il diritto di variare senza alcun
preavviso le caratteristiche estetiche e strutturali.

* Le efflorescenze non costituiscono difetto perché non
alterano le caratteristiche tecniche del prodotto.

* Evitare di cospargere sale sui pavimenti esterni per
sciogliere neve o ghiaccio poiché il sale & corrosivo e
danneggia la struttura dei masselli.

Si consiglia pertanto di consultare preventivamente i nostri
uffici commerciali. Nel caso il materiale venga posato non
si risponde ad eventuali reclami.
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Reinventa gli spazi.
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